
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÔMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE 
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9560

PORTARIA N.º 027/CSE/2020, DE 28 DE ABRIL DE 2020.

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONÔMICO, no uso das atribuições 
legais e de acordo com o Oficio Nº 005/2020/PPGAU/CSE/UFSC,  

R E S O L V E:

Art. 1º DESIGNAR os membros abaixo relacionados, a partir de 02 de maio de 
2020,  para  integrarem,  pro  tempore,   o  colegiado  delegado  do  Programa  de  Pós-
Graduação  em  Administração  Universitária,  até  a  realização  das  eleições 
regulamentares:

Leonardo Flach (presidente), 
Andressa Sasaki Vasques Pacheco (titular), 
Alexandre Marino Costa (suplente), 
Pedro Antônio de Melo (titular), 
Luciane Stallivieri (suplente), 
Rafael Pereira Ocampo Moré (titular), 
Alexandre Moraes Ramos (suplente).

Art.  2º  ESTABELECER  que  esta  portaria  entre  em  vigor  na  data  de  sua 
assinatura.  

Prof. Dr. Irineu Manoel de Souza
Diretor do Centro Socioeconômico


		2020-08-29T19:45:54-0300




